РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН                                                                                                                              КОНЬШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

3 октября  2023г.
        № 26
О внесении изменений в решение от 18.04.2008года                                                                             «О Положении о денежном содержании и материальном                                     стимулировании муниципальных служащих органов                                                               местного самоуправления Коньшинского сельского                                                          поселения Верховского района Орловской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2021 года № 11 «О бюджете Коньшинского сельского Совета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов»  Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О денежном содержании и материальном стимулировании служащих администрации Коньшинского сельского поселения», утвержденного Решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 18.04.2008г. № 8 следующие изменения:

1) В разделе 11 абзац 7 изложить в новой редакции:
« Женщинам и мужчинам по достижении юбилейного возраста (50-70 лет) и работникам при выходе на пенсию выплачивать вознаграждение в размере месячного денежного содержания (с учётом надбавок) на момент выдачи».

Глава  сельского поселения:                        В.А.Корогодина